Num. 7. Num. 49. Num. 41. Num. 43. Num. 45. Num. 47. Num. 49. Heb. 11. v. 16. Epist. ad S. Celestinum. Num. 13. Nam. 16.

Epistola 11. ad S. Celestinum. Hujus autem familiaritatis nomine affricare & conjuncta carnis proprietates; generationem scilicet & passionem & mortalitatem, Deo tribuere, aut errantibus gentilitatis, frater, est sensus aut mente capis Apollinaris & Arii, aut reliquarum pestium hereticarum, & his aliquid pejus: necesse est enim huiusmodi homines, attritos familiaritatis nomine, & lallationis socium propter familiaritatem, & etatis, quae paulatim accessit, incrementorum participem Deum Verbum facere & passionis in tempore, ex timiditate auxilii angelici indigentem. Taceo circumcissionem, & sacrificium, & sudorem, & famem, quae quidem carni pro nobis evenerunt: haec tamen cum illi coniunguntur, etiam adoranda sunt; in deitate autem ista, & iam mendaciter accipiuntur, & nobis tanquam calumniatoribus iustas damnationis causas important.

Legendi eandem in sententiam sermones alii tres, v. 111. ix. & x. Post haec autem, quae protulimus, potestne alicui dubium relinqui, quia Nestorius hanc propositionem, DEUS EST PASSUS, falsam esse contenderit: Quare nunc de altera, DEUS EST NATUS, eadem methodo videndum.

Observandum igitur tertio, NATI DEI nomine comprehendi omnia penitus, quae ortum, vel antecedant, ut in utero gestari, mensuram numero formari, &c. vel consequantur, ut pannis involvi, lactari, &c. vel crescere, bimestrem aut trimestrem esse, proficere aetate, & cum sermo sit de Verbo diuino, duas subiisse natiuitates, ac parentem habere feminam. Demonstraverimus ergo clare negari a Nestorio, quod Deus dici possit natus, si vel vnum de praedictis rejectum ab ipso, ostenderimus.

Epist. ad S. Celestinum. Num. 13. Nam. 16. Probat Nestorius non posse dici Deum natum. Serm. 1. num. 6. & 7. Serm. 3. num. 4.

Sermone 1. Habet matrem Deus: ergo excusabilis gentilitas matris diis subinrodans. Paulus ergo mendax de Christi deitate dicens: auctorem, & esse Iudaeorum. Non, vir optime, Maria peperit Deum, &c.

Sermone 111. praeter alia plurima. Verbum ergo Deus non est natus ex Maria, sed in illo, qui ex ea natus est, mansit. Non ex Virgine initium habuit, sed illi, qui crescendo per menses paulatim compositus in utero Virginis est, inseparabiliter omni tempore sociatus est. Aliud est autem dicere: Cum illo, qui natus est, manet; & aliud, illum, qui cum nato manet, hunc esse, cui ut nasceretur, mensuram opus fuisset curricula. His reclamavit palam Eusebius adhuc laicus,